DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  –  COSERN,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Guamaré.

Considerando também, as conclusões formalmente
motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, no valor global de R$ 75.339,59
(setenta e cinco mil, trezentos e trinta e nove reais, cinquenta e
nove  centavos),  correspondente  à  contratação  da  Prestação  de
Serviço de empresa no fornecimento de energia elétrica em baixa
tensão segundo a estrutura tarifária convencional para o exercício
de 2022, por intermédio da COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO